Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»

муниципального образования город-курорт Анапа

Приказ  № 13 от 28 августа 2020г.

(О зачислении учащихся)

На основании решения приёмной комиссии от 28.08.2020г. (Протокол №2) приказываю:

зачислить на обучение по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области искусств с 01 сентября 2020 года следующих

учащихся (в рамках муниципального задания):

№

п/п

Фамилия, имя

учащегося

Класс Отделение

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Фортепиано»

1.  Колоколов Андрей   1(8) Фортепиано

2.  Кузина Софья  1(8) Фортепиано

3.  Канилов Данил  1(8) Фортепиано

4.  Казанцева Анна  1(8) Фортепиано

5.  Цапова Мария    1(8) Фортепиано

6.  Лобова Вероника  1(8) Фортепиано
7.  Бабак Луиза  1(8) Фортепиано

8.  Пророкова Алёна  1(8)  Фортепиано
9.  Каминская Мария   1(8) Фортепиано
10.  Гриднёва Елизавета  1(8) Фортепиано
11.  Евстафиади Дарина   1(8) Фортепиано
12.  Кибанова Марта  1(8) Фортепиано
13.  Симушина Виктория   1(8) Фортепиано

14.  Туманова Дарья  1(8) Фортепиано

15.  Мазур Анна  1(8) Фортепиано

16.  Вартазарян Ева  1(8) Фортепиано

17.  Козинкина Арина  1(8) Фортепиано

18.  Петров Мирон 1(8) Фортепиано

19.  Епифанова  Маргарита  4(8) в порядке

перевода

Фортепиано

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Струнные инструменты» (скрипка)
1.  Москвичев Александр  1(8) Скрипка

2.  Ахмерова Амалия  1(8) Скрипка

3.  Веста Александр  1(8) Скрипка

4.  Ваганов Артём  1(8) Скрипка

5.  Мотренко Елена 1(8) Скрипка

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Народные инструменты» (аккордеон, балалайка, гитара)
1.  Токунов Никита  1(8) Аккордеон
2.  Лысенко Елисей  2(8) в порядке

перевода

Аккордеон

3.  Малышкин Тимофей  1(8) Балалайка
4.  Голдырев Александр  1(8) Балалайка
5.  Егорова Анастасия  1(8) Гитара

6.  Побегайло Ян  1(8) Гитара

7.  Ерошкин Лавр  2(8) в порядке

перевода

Гитара

8.  Бумага Анастасия  2(8) в порядке

перевода

Гитара

9.  Бумага Никита  2(8) в порядке

перевода

Гитара

10.  Крупеня Варвара  2(8) в порядке

перевода

Гитара

11.  Тищенко  Никита  1(8) Гитара

12.  Яйлоян Александра  1(8) Гитара

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Хоровое пение»

1.  Оганисян Каролина  1(8) Хоровое пение

2.  Миронова Элеонора  1(8) Хоровое пение

3.  Ильина Амина  1(8) Хоровое пение

4.  Иванников Давид   1(8) Хоровое пение

5.  Фартфутдинова

Катарина

1(8) Хоровое пение

6.  Пономарёва Анастасия  1(8) Хоровое пение

7.  Поляничкина Анна  1(8) Хоровое пение

8.  Кораблева Екатерина  1(8) Хоровое пение

9.  Манжура Денис  1(8) Хоровое пение

10.  Князькина Анна  2(8) в порядке

перевода

Хоровое пение

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Музыкальный фольклор»

1.  Рыжова Александра  1(8) Музыкальный фольклор

2.  Валинова Мария  1(8) Музыкальный фольклор

3.  Колесник Нина 1(8) Музыкальный фольклор

4.  Голдырев Александр 1(8) Музыкальный фольклор

5.  Кулакова Анастасия  2(8) в порядке

перевода

Музыкальный фольклор

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

хореографического искусства «Хореографическое творчество»

1.  Азарова Арина  1(8) Хореографическое творчество

2.  Архипова Зинаида  1(8) Хореографическое творчество

3.  Белых Анжелика  1(8) Хореографическое творчество

4.  Галибина Елизавета  1(8) Хореографическое творчество

5.  Коваленко Анастасия  1(8) Хореографическое творчество

6.  Лавренова София  1(8) Хореографическое творчество

7.  Левченко Ангелина  1(8) Хореографическое творчество

8.  Левченко Мирослава  1(8) Хореографическое творчество

9.  Логуткин Павел  1(8) Хореографическое творчество

10.  Мазур Дарья  1(8) Хореографическое творчество

11.  Матаева Леля  1(8) Хореографическое творчество

12.  Матюнина Влада  1(8) Хореографическое творчество

13.  Новикова Екатерина  1(8) Хореографическое творчество

14.  Путилова Екатерина  1(8) Хореографическое творчество

15.  Софоян Маргарита 1(8) Хореографическое творчество

16.  Старостина Ульяна 1(8) Хореографическое творчество

17.  Хамхоева Фатима  1(8) Хореографическое творчество

18.  Чиркинян Виолетта  1(8)  Хореографическое творчество

19.  Шешерин Антон 1(8) Хореографическое творчество

20.  Якунина Мария  1(8) Хореографическое творчество

21.  Трусова Олеся 2(8) в порядке

перевода

Хореографическое творчество

22.  Коваленко Екатерина  2(8) в порядке

перевода

Хореографическое творчество

23.  Орлова Арина 2(8) в порядке

перевода

Хореографическое творчество

24.  Кошевая Виктория  2(8) в порядке

перевода

Хореографическое творчество

25.  Кривова Софья  2(8) в порядке

перевода

Хореографическое творчество

26.  Телегин Михаил 2(8) в порядке

перевода

Хореографическое творчество

Директор МБУ ДО ДШИ №1                С.Г. Мартьянова